
Taller de Democracia Participativa
Te invita a participar en el

Dirigido a hombres y mujeres que quieran involucrarse
de una mejor manera en las decisiones del Gobierno.

FECHA HORARIO MUNICIPIO DEMOCRACIA PARTICIPATIVA LUGAR DOMICILIO

Del 30 de Junio al 23 de Julio 2017

jun 30

jul 01

jul 07

jul 07

jul 08

jul 08

jul 09

jul 09

jul 14

jul 14

jul 15

jul 15

jul 16

jul 16

jul 21

jul 22

jul 23

16-20 hrs

14-18 hrs

16-20 hrs

16-20 hrs

16-20 hrs

16-20 hrs

12-16 hrs

12-16 hrs

16-20 hrs

16-20 hrs

16-20 hrs

16-20 hrs

14-18 hrs

14-18 hrs

16-20 hrs

12-16 hrs

14-18 hrs

Mascota

Ahualulco de mercado

Tapalpa

Lagos de moreno

Tuxpan

Tepatitlán

Cocula

Tlajomulco

Guadalajara

Mazamitla

Cihuatlán

Tlaquepaque

Chapala

Tomatlán

Zapopan

Ocotlán

Colotlán

Iván Arrazola Cortés

Iván Arrazola Cortés

Iván Arrazola Cortés

Teresita De Jesús Serna

Iván Arrazola Cortés

Teresita De Jesús Serna

Iván Arrazola Cortés

Teresita De Jesús Serna

Teresita De Jesús Serna/
Iván Arrazola Cortés

Iván Arrazola Cortés

Iván Arrazola Cortés

Teresita De Jesús Serna

Iván Arrazola Cortés

Teresita De Jesús Serna

Teresita De Jesús Serna

Teresita De Jesús Serna

Teresita De Jesús Serna

Club De Leones

Salón La Nogalera

Country Club Hotel

Lindo Lagos

Salón Celebra

Salón Olimpo

Salón Cristal

Ramada Encore

Casa Ciudadana

Hotel Sierra Paraíso

Hotel Cabo Blanco

Casa Ciudadana

Hotel Villa Montecarlo
La Casa de

La Comunidad Indígena

Casa Ciudadana

Cabaña De Yeyo SA de CV

Hotel Hacienda Gálvez

Hidalgo 97

Av. Mexico 104 Col. La Nogalera

Carr. Tapalpa-san Gabriel Km 5.5,
Fracc. Tapalpa Country Club

Juárez St. 350, Col. Centro

Prolongación Zaragoza 171

Carr. Tepatitlán-Yahualica de
González Gallo 1193, Campos Eiseos

Calle Xóchitl 264

Lopez Mateos Sur 1710
Guadalajara, Jal.

Av. De La Paz 1901

Mazamitla Epeche Chico 27,
Loma Bonita

Armada y Puerto Navidad SN

Reforma 117, Col. Centro

Av. Hidalgo 296

Calle A. Chavarria 57 Col. Centro

Americas 298, Col. Altamira

Av. 20 Noviembre 2300,
El Fuerte Ocotlán

San Cristobal Magallanes 20,
Col. Centro

INFORMES E INSCRIPCIÓN: Norma Martínez
33 36 15 37 26 CUPO LIMITADO


